

Sękocin Stary, dn 09.07.2013 r.

STATSOFT Polska Sp.z o.o.  
ul. Kraszewskiego 36  
30 – 110 Kraków

### *REFERENCJE*

Instytut Badawczy Leśnictwa, w ramach projektu finansowanego z POIG, pt.: „Leśne Centrum Informacji – platforma informacyjna monitoringu środowiska przyrodniczego”, stworzył innowacyjną, kompleksową platformę informatyczną, służącą do składowania, przetwarzania, analiz i udostępniania ponad 80-letnich, naukowych zasobów informacyjnych Instytutu. Aby zapewnić wysoką efektywność wykorzystania dostarczonych narzędzi informatycznych, w tym wchodzącego w skład systemu pakietu oprogramowania „Statistica 10”, wskazane było zwiększenie kompetencji związanych z obsługą narzędzi analitycznych, poprzez dostarczenie cyklu szkoleń dla pracowników naukowych IBL. Kierując się bardzo dobrą opinią, dotyczącą rzetelności wykonywanych usług oraz własnym doświadczeniem, Instytut Badawczy Leśnictwa wybrał do przeprowadzenia szkoleń firmę StatSoft Polska. Przeprowadzone szkolenia, w których wzięło udział blisko 162 osoby, cieszyły się wysokim uznaniem. Uczestnicy po dokonaniu oceny szkoleń, w skład której wchodziła ocena umiejętności przekazania wiedzy przez trenera, użyteczność przekazanej wiedzy w oparciu o materiały szkoleniowe, ocenili szkolenie na poziomie bardzo dobrym. Ponadto pracownicy StatSoft Polska wykazali się wysokim profesjonalizmem i jakością świadczonych usług, dostarczając Instytutowi dedykowane dla badań leśnych Kreatory Statystyczne. Stworzone specjalnie dla Instytutu narzędzie posiada funkcjonalności ułatwiające pracownikom naukowym przeprowadzenie, typowych dla leśnictwa analiz statystycznych w sposób prosty i częściowo zautomatyzowany. Dzięki szybkiej i sprawnej obsłudze, kreator umożliwi użytkownikowi sprawdzenie założeń dla wybranej metody, poprawne przeprowadzenie badania statystycznego oraz otrzymanie kompletnego raportu z wynikami.



StatSoft Polska dało się poznać jako rzetelny, zdyscyplinowany i zorganizowany zespół, o wysokiej wiedzy praktycznej i teoretycznej w zakresie przeprowadzanych działań. Całość prac została wykonana terminowo i rzeczowo. Uwzględniając powyższe, rekomendujemy StatSoft Polska, jako firmę godną polecenia, świadczącą wszelkie usługi na najwyższym poziomie.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA DYREKTORA  
dz. Naukowo-Badawczych

*dr hab. Ryszard Szczygieł*

KIEROWNIK PROJEKTU  
POIG.02.03.00-00-052/10

*mgr inż. Damian Korzybski*